



Mombasa-Kenya (17-21 Ekim 2018)

15-16 Ekim 2018 Konsül ve 19 Ekim 2018 Genel Kurul Toplantıları

79. Skal Kongresi bu yıl Kenya/ Mombasa kentinde gerçekleşti. 120 Skal Kulübünden 365 kişi katıldı. Türkiyeden katılanlar;

Salih ve Alev Çene

Faik Alsaç

Emre Gezgin

Asuman Tarıman

Kısaca genel bir değerlendirme yapacak olursak;

Organizasyon; Gelişteki Havaalanı transferi hariç organizasyonda aksayan önemli bir şey olmadı.

Konaklama; Şehir dışı 4 yıldızlı deniz kenarında Pride Inn Otel Kongrede kullanılan tek Oteldi. Toplantı Salonları Otelin içindeydi. Yemekler iyiydi. Her öğün balık tavuk ve etler ya ızgara olarak veya soslandırılmış şekilde sunuldu. İşçilik ucuz olduğu için bolca bolca çalışan vardı ama işini hakkıyla yapan pek azdı. Pratik çözümler bulmada başarılı sayılmazlar. Otel temizlik açısından değerlendirilince orta derece denebilir.

Konsül Toplantısı; 22 Ülke katıldı. Katılan ülkeler;

Nijerya, Kanada, Hırvatistan, Arjantin, Güney Afrika Cumhuriyeti, Amerika Birleşik Devletleri, Tayland, İtalya, İsrail, Monako, Yeni Zelanda, Avustralya, Birleşik Krallık, Hindistan, Almanya, İspanya, İrlanda, Kuzey Latin Amerika Temsilcisi, Meksika, Kenya, Finlandiya ve Türkiye.

Her Ülke sırayla kısa kısa kendi ülkesindeki sorunlara değindi veya dileklerde bulundu. Ben de özetle; Türkiyedeki ekonomik krize değinerek "euro"nun artışından kaynaklanan sıkıntılar yaşandığını ifade ettim. Skal'ın Türkiyede görünürlüğünün arttığını, bu konuda Milli Komite olarak çalıştığımızı söyledim. Skal Eğitimlerimizden söz ettim. Skadies'i anlattım. Ciddi bir Üye kaybının olmadığını da ayrıca ekledim. Geçen sene Sessiz Müzayede organizasyonundan kazanılan **11.600 Euro** nun çok iyi bir sonuç olduğundan tekrar söz edildi ve bana teşekkür edildi.

Konsül seçimleri yapıldı. Senior Vice President **Marja Eela Kaskinen** (Finlandiya) Başkan oldu. Eski Başkan Bill Rheume Skal EC ye aday olduğu için Konsül Başkanlık görevi bitti. Yeni Başkan Yardımcıları **Denise Scrafton** (Avustralya) ve **Niel Els** (Güney Afrika) oldu.

Genel Kurul; Tüm Executive Committee Üyeleri raporlarını sundular. Bu senenin en önemli konusu CEO Daniela Ottero'nun uygulamaya koymak istediği ve bütçesi 224.000Euro civarında olan "**Dijital Transformasyon**" konusu. Projenin faydaları uzun uzun anlatıldı ama teknik olarak neler olacak tam da kavrayamadık.

Anlayabildiğimiz, bu sistemle artık tüm Kulüplerin eşit şartlarda her tür dökümantasyonunu dijital ortamda bulabileceği, dolayısıyla işlemlerini kolayca



yapabileceği. İleriki günlerde nasıl olduğunu görüp anlayacağız. Çok uzun tartışmalardan sonra Dijital Transformasyon Bütçesi Genel Kurulda onaylandı.

Faik Başkan'la Young Skal Workshop'ına ve Members Forumuna katıldık. Young Skal'dan sorumlu Executive Committee Üyesi Maria Teresa Young Skal'i önemsiyor.Yepyeni ve basit bir yapı ile düşündüğü değişikliği çok yakında duyuracak.

Genel Kurulda 8 kategoride 'Sustainable Tourism'' ödülleri verildi. 62 adayın içinden 8 kurum ve kuruluş seçildi.

Yılın Skal Kulübü ödülüne 4 ülkeden 8 aday vardı. Kriterlerini tamamlayan **Skal International Bahias de Huatulco Kulübü (Meksika)** yılın Skal Kulübü ilan edildi. İkinciliği **Skal International Boston**,üçüncülüğü de **"Skal International Sunshine Coast"** Kulüpleri kazandılar.

Genel Kurul seçimleri sonucunda yeni Yönetim Kurulu (Executive Committee)

Başkan	Lavonne Wittmann	Güney Afrika
Başkan Yardımcısı	MariaTeresa Diaz	Ispanya
Başkan Yardımcısı	Peter Morrison	Yeni Zelenda
Direktor	Fiona McFarlane	Avustralya
Direktor	Vijay Mohan	Hindistan
Direktor	Bill Rheaume	Kanada

Konsül Başkanı Marja çok yakında Komiteler saptayacak ve yeni görevler verecek. Heyecanla bekliyoruz. Bilindiği gibi Konsül Heyeti,Dünya Skal Yönetim Kuruluna bir tavsiye organı gibi çalışıyor. Konsüller (Türkçesi Uluslararası Temsilciler) kendi ülkeleri ile Uluslararası Skal arasında köprü gibi düşünülebilir.

Skal sevgi ve saygılarımla

Asuman Tarıman
Uluslararası Temsilci